547 548
テ
ー
パ
レ
ス
コ
ア

15 10   8.000～  9.999
18 13 10.000～12.999
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － C・R － 先端寸法（K・S・G・Q）
CPMBS－BS 4 － 45.55 － P3.980 － F40.00 － A3.500
CPMBS－CC 6 － 52.30 － P5.560 － F42.50 － A4.600 － G1.0
CPMBS－DG 5 － 48.62 － P4.770 － F37.55 － A4.000 － C0.2 － K30
CPMBS－ER 6.5 － 55.65 － P6.230 － F42.35 － A4.500 － R0.5 － Q0.5
Price
価格
価格表④ P.550
Alterations
追加工
型    式 － L － P － F（FC）－ A（AAC）－ C（CVC）・R － K・S・G・Q －（KC・WKC…etc.）
CPMBS－DC6 － 65.00 － P5.750 － F55.00 － A3.500 － C0.5 － G0.5 － RC  －KC3.0
CPMBS－DS5 － 50.00 － P4.895 － F38.00 － A2.000 － C0.3 － － TRN
Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC －0.01
0 KC 1面ツバカット
P/2≦KC＜H/2 100
WKC
0
－0.01
WKC 2面ツバカット
P/2≦WKC＜H/2 200
KAC －0.01KBC
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
P/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
300
RK
C
RKC －0.01
0 RKC 2面（直角）ツバカット
P/2≦RKC＜H/2 200
DKC
DK
C
DKC
0
－0.01
DKC 3面ツバカット
P/2≦DKC＜H/2 300
SK
C
－0.01SKC
0 SKC 4面ツバカット
P/2≦SKC＜H/2 400
±0.5
0°
KGC
AG° 0
－0.01
KGC KGC
2面ツバカット（角度）
P/2≦KGC＜H/2